ISABEL CRISTINABASTOS DE LIMA FREITAS,
brasileira, viúva, enfermeira, CI nº 03.466.914-00 - SSP/BA e CPF nº 425.129.215-49, residente e
domiciliada em Rua Marechal Castelo Branco, 104, Porto Central, Feira de Santana/BA.
1º leilão valor mínimo de venda: R$ 276.092,62 (duzentos e setenta e seis mil noventa e
dois reais e sessenta e dois centavos); 2º leilão valor mínimo de venda: R$ 400.970,99
(quatrocentos mil novecentos e setenta reais e noventa e nove centavos), acrescidos de
atualização até a data do leilão.
2º IMÓVEL: UNIDADE AUTÔNOMA identificada pelo apartamento de número 702 de porta
e 686.616-6 de inscrição municipal, integrante do empreendimento denominado “MANSÃO
BAIA DE SANTORINI” com frente para a Rua do Mangalô, 363, composta de área social,

[...]

que declaram conviver em união estável, conforme escritura pública, lavrada em 21/02/2007,
às fls. 215, livro 380 de 30º Tabelião de Notas de São Paulo, residentes e domiciliados na Rua
Rodrigues Dórea nº 250, apt 503, nesta Capital,
1º leilão valor mínimo de venda: R$ 979.126,28 (novecentos e setenta e nove mil cento e
vinte seis reais e vinte e oito centavos), 2º leilão valor mínimo de venda: R$ 1.150.406,65
(um milhão cento e cinquenta mil quatrocentos e seis reais e sessenta e cinco centavos),
acrescidos de atualização até a data do leilão.
3º IMÓVEL: Apartamento 501 inscrito no Cadastro Imobiliário sob o número 745.120-2
de inscrição municipal, TIPO A, integrante do empreendimento denominado “EDIFICIO
RESIDENCIAL TORRE MARIANO”, localizado á Rua Bombeiro Eliezer de Alexandrino, Boca

[...]

Anterior adquirente fiduciante (ex-mutuário): ROBERTO CARLOS PINHEIRO LEITE,
brasileiro, solteiro, engenheiro, CI nº 0507086813 CONFEA e CPF nº 367.186.885-68,
residente e domiciliado em Rua Pacifico Pereira, 54, apt 04, Garcia, Salvador/BA.
1º leilão valor mínimo de venda: R$ 291.711,88 (duzentos e noventa e um mil setecentos
e onze reais e oitenta e oito centavos), 2º leilão valor mínimo de venda: R$ 400.390,36
(quatrocentos mil trezentos e noventa reais e trinta e seis centavos), acrescidos de atualização
até a data do leilão.
Datas dos leilões: 1º leilão em 28.03.2019 e o 2º leilão em 04.04.2019, acrescidos de
atualização até a data do leilão.
Local: Fórum Rui Barbosa em Salvador-BA. Ambos os leilões serão presenciais realizados